令和4年6月22日

金沢市スポーツ少年団代表指導者 各位

金沢市スポーツ少年団

       本部長  米 井 裕 一

(公印省略)

第51回 石川県スポーツ少年団サッカー交流大会の開催について(案内)

  平素より本市スポーツ少年団諸事業に対しご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、標記大会が別添開催要項のとおり開催されます。

つきましては、参加希望者は開催要項を熟読され、下記のとおりお申し込みくださるようお願い

申し上げます。

記

■参加申込

申込書： 7/29(金)までに 金沢市スポーツ少年団本部にご提出ください。

※ご提出は メール(データ)でお願いします。

※今年度より代表指導者のハンコは不要です。

必ずデータでの申込をお願いします。

参加料： 1チーム2,000円

       7／29(金)までに 下記へお振込みください。

※新型コロナウイルス感染症の影響等で、案内している内容に変更が生じる場合があ

るかもしれません。その際は、ご理解ご了承ください。

以 上

金沢市スポーツ協会 金沢市スポーツ少年団本部

〒921－8116

金沢市泉野出町3-8-1 市総合体育館内

TEL：076－241－0243 FAX：076－241－0919

Email：kanazawashi-taikyou@forest.ocn.ne.jp

担当：小熊 典子

お振込み先：

  [銀行名] 北陸銀行

  [支店名] 泉野支店（支店番号326）

  [口座種別] 普通

  [口座番号] 5013200

  [口座名義] 金沢市スポーツ少年団